
Mgr. Dušan Michelfeit
29.04.2021 20:37:08

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV I V PRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008 10/2021

Dodatek č. 10 
ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1190008 / 2019 (dále jen smlouva), uzavřený dle 

příslušných ustanovení občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Smluvní strany
Národní památkový ústav,
státní příspěvková organizace,
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem Valdštejnské nám. 3,118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5,
130 00 Praha 3

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

a

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČO: 00014915,
DIČ: CZ00014915,
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991, 
zastoupený: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci,

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I. Preambule
Veřejná zakázka: „SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - 
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Nádvoří" (v rámci realizace projektu SMVS - SH Bečov, příkladná 
obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ÚPS v Praze, Id.č. SMVS 134V112000027).
V průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které objednatel nemohl ani při vynaložení náležité 
péče předvídat. Příčinou posunu termínu dokončení díla jsou okolnosti v důsledku pokračujících 
problémů v realizaci stavby v souvislosti s pandemií SARS CoV-2, zejména s ohledem na nouzový stav



<*>
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008 10/2021

znovu vyhlášený usnesením vlády ČR č. 196 ze dne 26. 2. 2021 a následná krizová opatření přijatá vládou 
České republiky, tedy okolnosti představující vyšší moc, na základě kterých nebylo možno plnohodnotně, 
pokud jde o rozsah nebo obvyklé lhůty, provádět úkony vyplývající z platných správních rozhodnutí, 
platných právních předpisů a uzavřené smlouvy (např. kontrolní dny s účastí všech odpovědných osob a 
v důsledku onemocnění, izolace nebo karantény odpovědných osob). Na základě Příkazu GŘ č. 
1/2021/NPÚ k zajištění jednotného postupu v oblasti BOZP na pracovištích NPÚ v souvislosti s šířením 
nemoci SARS CoV-2, byly částečně zakázány a výrazně omezeny výjezdy památkových garantů na stavby, 
účast krajských orgánů památkové péče byla omezena až do odvolání.
Dodatkem č. 8 bylo provedeno prodloužení termínu dokončení z důvodu pokračujících problémů v 
realizaci stavby v souvislosti s výskytem nemoci SARS Cov-2, zejména s ohledem na nouzový stav znovu 
vyhlášený vládou České republiky dne 5. 10. 2020, platný i v době podpisu tohoto dodatku č. 8 a na 
základě rozhodnutí objednatele přehodnocení technického řešení dílčích částí expozice tak, aby byla 
řádně zabezpečena ochrana expozice, a to především z hlediska ochrany bezpečnosti návštěvníků.
Podklady pro přípravu výrobní dokumentace expozice bude zhotoviteli průběžně předávat v rozsahu 
jednotlivých místností s předpokladem dokončení úpravy zadání celé expozice do února 2021.
Vlivem pokračování nouzového stavu znovu vyhlášeného usnesením vlády ČR č. 196 ze dne 26. 2. 2021 
došlo k prodlevám návrhů technického řešení dílčích částí expozice a tím pádem dojde i k posunu 
celkového termínu dokončení díla, protože zhotovitel dlouhodobě upozorňuje na skutečnost, že řádnou 
realizaci a dokončení díla může garantovat do min. 3 měsíců od nabytí právní moci posledního dodatku 
smlouvy.
Změny stavby uvedené v tomto dodatku jsou popsány v přiloženém a odsouhlaseném změnovém listu a 
mají také částečný vliv na termín dokončení díla. Nezbytnost jejich provedení je vyvolána zjištěním 
nových skutečností v průběhu realizace díla, na základě kterých muselo být zadáno zpracování nové 
projektové dokumentace, která stanovuje potřebné požadavky na dostatečný příkon el. energie pro 
zajištění požadovaných nároků na provoz rekonstruovaného objektu Pluhovských domů. Dodávky a práce 
dle ZL 64 jsou nezbytné pro úspěšné dokončení veřejné zakázky z důvodů dodržení technických 
požadavků a pro zajištění bezpečnosti provozu.
Uvedené změny nemění celkovou povahu předmětné veřejné zakázky - „SH Bečov - příkladná obnova 
hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Nádvoří".

Pro upřesnění změny termínu dokončení, rozsahu a ceny díla uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 10 
ke smlouvě (dále jen dodatek).

II. Předmět dodatku
Tímto dodatkem se mění příslušné ustanovení článků 2. a 3. smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 
2026H1190008 / 2019 ze dne 29. 5. 2019.
Předmět a účel smlouvy (mění se čl. 2. odst. 2.2. body I. a II. smlouvy o dílo):
Předmět díla se mění ve smyslu změnového listu č. ZL 64 a položkového rozpočtu víceprací k tomuto 
změnovému listu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10.
Změna závazku ze smlouvy VZ dle změnového listu č. ZL 64, která je předmětem tohoto dodatku se 
nepovažuje za podstatnou a je provedena v souladu s ustanoveními v odst. 5, § 222 ZZVZ.

Dále se tímto dodatkem se mění příslušné ustanovení článku 5. smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 
2026H1190008 / 2019 ze dne 29. 5. 2019. Nový termín pro dokončení díla je odůvodněn včl.l. a 
stanoven v ČI.IV. tohoto dodatku a je předmětem změny Rozhodnutí o poskytnutí dotace na základě 
podané žádosti účastníka programu. Nový termín umožňuje zhotoviteli prostor pro uzavření dílčích 
smluvních vztahů se subdodavateli a nezbytný časový prostor pro dokončení díla.



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA , ,
ÚSTAV V PRAZE NPU-UPS Praha/2026H1190008_10/2021

Také se mění znění přílohy č. 2 smlouvy - „Seznam osob za objednatele oprávněných jednat jeho 
jménem, včetně jim příslušejících kompetencí", se ruší a nahrazuje novou přílohou, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 10.

III. Cena díla
Cena díla (mění se čl. 3., odst. 3.2 a 3.8. smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.9):

Odst. 3.2. smlouvy o dílo se mění takto:
Cena za řádně a včas dokončené a Objednateli předané dílo v rámci plnění je dohodou Zhotovitele 
a Objednatele stanovena na částku:

a) Cena díla celkem bez DPH
b) DPH
c) Celková cena díla včetně DPH

110.870.084,64 Kč
23.282.717,77 Kč

134.152.802,41Kč

Odst. 3.8. smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.9 se mění takto:
smluvní strany se dohodly na provedení změn prací a dodatečných prací, jejichž rozsah je uveden a 
zdůvodněn ve změnovém listu č. ZL 64 a v položkovém rozpočtu víceprací k tomuto změnovému listu, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 10.

Cena díla dle tohoto dodatku se vzhledem k dohodnutým dodatečným a schváleným vícepracím mění 
takto:

Cena dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 9, kterým je stanovena poslední platná změna ceny díla ve 
výši:
109.925.469,88 Kč bez DPH
(slovy jedno sto devět milionů devět set dvacet pět tisíc čtyři sta šedesát devět korun českých a osmdesát 
osm haléřů)

Celkové vícepráce dle změnového listu č. ZL 64 činí:
+ 944.614,76 Kč bez DPH (1.142.983,86 Kč s DPH)
(slovy devět set čtyřicet čtyři tisíc šest set čtrnáct korun českých čtyřicet sedmdesát šest haléřů bez DPH)

Konečná celková cena díla dle Smlouvy o dílo, ve znění tohoto dodatku č. 10 činí:

110.870.084,64 Kč bez DPH

(slovy jedno sto deset milionů osm set sedmdesát tisíc osmdesát čtyři korun českých šedesát čtyři haléřů)

IV. Lhůty plnění
V čl. 5. Lhůty plnění, odst. 5.1. smlouvy se mění text písm. d) takto:

d) Dokončení díla: do 26 měsíců po předání a převzetí prostoru staveniště

V. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek č. 10. byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 

jednom vyhotovení.



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRAVA 
V PRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008J0/2021

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 10 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 10 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 
10 je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1190008 / 2019, ze dne 29.5.2019, ve 
znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4, dodatku č. 5, dodatku č. 6, dodatku č. 7, 
dodatku č. 8, a dodatku č. 9, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 10, zůstávají beze změny a 
vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně 
sjednáno jinak.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel.

5. Tento je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím jménem a 
která má právo připojit uznávaný elektronický podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 
zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném 
znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož 
zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10 je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list č. ZL 64
Příloha č. 2-Aktualizovaný seznam osob za objednatele oprávněných jednat jeho jménem,

včetně jim příslušejících kompetencí

V Praze, dne 2021 V Praze, dne .............. 2021

Ing. Martin 
Sirotek

2021.04.30 
10:25:46 
+02'00'

Mgr. Dušan Michelfeit, 
ředitel
NPÚ, ÚPSvPraze

Ing. Martin Sirotek
ředitel divize 9 
Metrostav a.s. 
na základě plné moci

http://www.npu.cz


<*>
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA
VPRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008_10/2021

PŘÍLOHA Č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST ZL-64

ZMĚNOVÝ LIST
**SH BeČov - příkladná obnova hradu, pňtehlých objnfciú a areálu”

ntůvodniní pfltta avent naphdvWMatawti zntoay;

regA «tavby: 

erntawa: 

ohaxHimri:

1MV112OWO27

rrtí ur 3 Praha 2013H11H»2ÍMB7J3&í20m42

Htacdrt psmtttový ústav. tó; 75032333 
IAw.twkv ax. IČCX 0001X815

ČfefoZL'

64 21
iííb»vZL: "SH Bečev - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - PoeHenf etektropřlpQjky
přadmit změny:

Podtení stoklrcpfípojky ne Plubwsfcě dofny

zdú-vodněn! nazbytmati zrniny (twvéri^ požadavek OPP, tochnlcU důvody atp.): (

F i aminy; Pcafcní <ri»kiroprtp€$ky na Ptohorské dony

Pfl inaizaa starty Ao zjtttÁno nsdostotočni pfipofanl etokfro do Pkihovikých domů. Bez tohoto nového postatí pňpotoní by nabyto možno spustit Piuhovtké etany. 
Bjto vyMano projektem od Mřoctavy Kftnetov&Tato změna je nezbytná pro kolauded a ctaxf pfuhcwekýdt domů

to¿vtk! ] nenožnoafl oddHsnl prací * cemoatitňéha zadtn£

^nkMtadTÉ; Xfitunl by byto z htodtste wawteBís stavby í finančních nďcfedů oototfcké a neefaMwii a z technldci>oigaftaaMch důvodů nemožné. NeteB oddělí a 
t-»det

vlivná panudüa: ANO rozpočet fnénéprůco j
NE

íctná: texDFH 
21%DPM

Kč 
Kfl

vtH a ANO rozpofrt vfcapréce
ANO

cana: faDPH 144 H4 '
21XDPH 199 -

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACl Cena: hwDPH 944 614,76 Kč
Z194OPH 198 369,10 Kč

_______________________________ crttert__________________1142 983 86 Kč
natěmi

priu mají vfiv na tonuto dokontenl akce 8MVS



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
VPRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008J0/2021



<i’ o

BeOwnedT bu

J

Změnový I t dodavatele č. 64

SHZ Brtov nad Teplou, poadool eieMro pflpajky na PhihmM domy

CC-CZ: 
□afilar. 224&2021

.. ijí •<

Mstroetxv ha. KjrfetuWcl 2460«. Ubefi. 180 00 Praha 8

pmjr-ktant

Pixmámka;

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mfeto:

, Zsxfovrteií

UchsaeC:

i* lye KM

wKlady «oupíeu o

o 21-M
4» K 0001

5 K 210101238

- M 136ZT38

43 K 210220020

44 U 1100601

1 K 210812055

2 M 34111656

a 48-M
i 91 K 480010024

82 K 480010025
|; 13

K 480030011

11 K 480081131

12 K 460081132

w

I 10 K :460061171

W

16 K 480161283

w K 460181333

17

I ’■

K 490161853

18 K 460181713

H K 460181114

1» K 460241111

w

20 K 460242211

IS:

DIC:

tó: 
DlC;

IČ:
DlC:

00014916 
G200M4916

Befiov nad Tophir

2f>hrn ¡v-i

KlmeSové Mfraatavo

tč: 72270179

Metro»!*/ KožduM 2460«. LKmA. 180 00 Praha 8
FrojeMant
Zpracowtó: WjawícvÉ Mkarteva

EteMrompnt&s__
Gpraw 44*» raznriMe RH v&jMMu

’Prepofertf kaMb mho raKft «ppftou «to 1 kV vankwni tmrttwacf kaWG cakvtafcwjcti. pottoa prOfUzu » 
do 3x»5+70 el 150+7» mm2
SPOMA KASaoVA SSU W. 70*160
Mcrttt uaMtkMha vsdmtf a upewjMn, propcjerfm a papcgaatoi pomocf avorak v «ami a fated spcjO 
.wdtt ft&t pMkn fcftfaoi (to 120nwr«Z vmMKtizM*rM
PASEKfW 30x4MM/»10304W
MrittWoiiRldilaM WteukorMp^afaiMfth W-CWr.CHMW»
W&nfcii volni net» «WS potto a prttauM &d 20*50 at 150+70 mm2

."«W tftvy jttoto Ct? ftortc» PVC pMfPVC O.&fkV Sr12O+?0w»2

38M.1* PfcpoMDt fcoalchfMm mnotsM

Zemniprtcapfi extr morrtoradch ____________
VrtBenl naw *v < MMwMo Sadanata) *n*U«Mn pnakni

ZUmaMtfMa totMU »¡«MdodMw maMUM dbmf a aMwdrJ

tt«K*M*3fl+KM7

K kxjbMf zapatafdt I nszapaiených kaMteýdi rýh rjCM vMnB onwnM dha a ptankAifm výtopku do 
_ wddfenaaH 3 m od ckrafe ffany net» a rafcžatáv na (tapemmi proeifed* Ufa W cm Moufeky so cm v horním 
itfldytoStetaoeSllitatfnya
38+17 ", ’ . ..
HtoutonC zapařených I nezapažoiýdi fcebatových rýh mEnS rteftl uramW dmi B pAndsAdm výtapkv do 
vřeteno* 3 m ad otatfr jámy nebo a Mkdenün ne dopravní proWadek tffky BO co Woabky 140 am 
v brantnitn^tBSHnoaf R atavtoy 4
B+3O+Í-5 .....
Hkxtoenl wnÁních 1 nezapeřených kabátových lýh ručně vttfflé unwnM dna * přamřstenim výkopku do 
vzdétarxjei 3 ta cd wqH jámy nabo t nakMm na dopravní praatMek řftfcy M cm htoubky 80 tm v honM 
n^ttawnoiinsixpsv* 
32+16 ■
Hfoubertf zapečených i nezspeterých któetejch rýh njůné vfitfnB urovnání dna « pTamfetením výkopku do 
.vstUtanctf3ift odokr^eJiTiy naboandcdw&n nedopravní praetfedek tfky M cm Woubky 140 cm 
vhomfatlMy tUMaort H skupiny 4
25
IWím kabetav* epeýky tučná Moubonf e utnmMm dna vCatoázúeypu se zMnirrfm * přomítoěnfm 
výkopta na vzMtfttoetda 3 m do WIV v hornině tftoy tUtetacrt II skupiny 4

PfípMdc k caten vykopte* v bífakosfl podzemního wdsnt pm jatateoív OWu horWny 

are,s5*a 
aro^s-4

Provizorní zaJUfiní Menýríkých aM ve výtopech kotatii pft kňienF

MJ Mtvdstri J-C. 
icaq

Cantcalkam
___ gzm

044^1478

555 00440
tet tm "'aeSy#“" 

leetuio

22 048,40

kua 1JOOO 1460/»

kus IfiOOl J- •trétiaól 1800.00

m w.oool sue- 3338.X

m 60,000 171 BO 10200.00

m 3B0XXX>. 34 ZOOM

m 4H0OJj 491 89400-

km

414000*

0220¡ 114MJS; 2S132B

km OJZZOi 1104,00, 2613,28

m2 8>M0( 10100 067.00

m2

8JJ0Ó
11¿l»r

wnoo 4683^0-'

m2

4¿xn 
r<aoo

11««»; m.oo 2186^00

m

AfiK 
7JD0

165.000, «#> 7029X»

m

168,000

65.000 20200, 15610.00

m

68jQ00r

5WX»
1

000.00 38040,00

m

53XXW

46.000

—T
62Q.X1

2» 780.00

m

48AX»

26,000 78W»' fOOOOM

kus

26JXJO

1.000 480X» 480,00

mS 2380 407». 11S2M

kus

4,780
2,att

12.000- 114,00 1388,00

Stránka 7 z 10



21 K 460242221 Provizorní zgjlšténí inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu m 220,000 30,00 6 600,00

22 460431293
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěn! sypaníny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku va vrstvách 55,000 108,00 5 940,00včetně zhutněni a úpravy povrchu Šířky 50 cm hloubky 90 cm z horniny třídy čitelností H skupiny 4

38*17 55,000

23 K 460431353
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaníny ze vzdálenosti do 10 m, s utažením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu llflcy 50 cm hloubky 140 cm z horniny třídy čitelnosti li skupiny 4 m 53.000 188,00 8 904,00

8+30+15 53.000

24 460431673
Zásyp kabelových rýh ručně s pfómístůnl sypaníny ze vzdálenosti do 10 m, b uložením výkopku ve vrstvách 48.D00 173.00;

I
8 304,00včetně zhutnění a úpravy povrchu Sítky 80 cm hloubky 90 cm z horniny třídy čitelnosti II skupiny 4

32+16 48,000

25 460431733 Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěn! sypaníny ze vzdálenosti do 10 m. 8 utažením výkopku ve vrstvách 25.000 i 269,00 6 725,00včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 80 cm hloubky 140 cm z horniny třídy čitelnosti II skupiny 4

> 25 25,000

26 K 460581131
Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s 
vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy m2 8,500 114,00 989,00

0,517 8^00

45 K 460641113 Základově konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z rnonoEtického betonu tř. C 16/20 m3 1,610 2 710,00 4 363,10

0,7*0, n 8+15) 1,610

33 K 460681112
Kabelové lože z pisku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakryti, šífky přes 35 do 
50 cm m 158,000 96,40; 15231,20

32+25+38+30+17+16 158,000

34 K 460671112 Výstražná fóHe z PVC pro kryti kabelů včetně vyrovnáni povrchu rýhy, rozvinuti a uložení fólie šířky do 25 on m 181,000 12,00 2172,00

32+25+38+8+30+15+17+18 181,000

35 K 460721111
Kryti spojek, koncovek a odbočnfc cihlami tloušťky do 10 cm, včetně podkladové a zásypově vrstvy s dodáním 
kopaného pisku a uložením do rýhy, pro kabel do 6 kV kus 1,000 1440,00 1 440.00:

36 K 460722111 ■ Krytí spojek, koncovek a odbočntc cihlami Příplatek k cenám za výstražnou fólii kus 1,000 60,00 60,00

5' K 460751113
Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakryti víkem z prefabrttovaných betonových žlabů 
do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 25 do 35 cm m 23.000 234,00 5 382,00

8+15 23.000

6 M 59213003 žati kabelový betonový 50x33/20x22cm m 23,000\ 604,00 13 892,00

52 K 460761113
Odkryti a zakrytí betonových žlabů včetně obnovy, případně výměny poškozených vlk vnější šířky přes 25 do 
35 cm m 38,000

í
0,00

7 K 460791214
Montáž trubek ochranných utažených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru pfes 90 do 110 
mm m 295,000 45,60 13 452,00,

0 M ¡34571355 I trubka elektroinstalační ohebná tfvwpfášfová korugovaná (dirinička) D 94/IIOmffi, HDPE+LDPE m 309,750 \ 72,10 22332.98

295*1.05 ■Pře-Qfirené koafictentem množství 309,750

37 K 460871151
Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostřeni a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutněni, tloušťky do 
10 cm

m2 26,500 400,00 10 600,00

25*0,7 17,500
(8+30+15j*0,5 26,500

38 K 460881313 Kryt vozovek a chodníků z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm m2 26,500 0,00

25*0,7 17,500
: 8+30+15/0,5 26.500
Očištěni vybouraiých prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní r

98,6041 K 460911122 výplni spár kamenivem, s odklízením a utažením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových

m2 22,400 2 208,64

32*0,7 22,400

54 K 460921221 Vyspravení krytu po pfetopech kladeni dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostřeni, urovnáni a zhutnění 
podkladu a provedeni lože z kameniva taženého z dlaždic betonových čtyřhranných mž 13,800s 350,00 4 830,00

23*0,6 13,600

42 K 460921222 Vyspravení krytu po ptekopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostřeni, urovnáni a zhutnění 
podkladu a provedeni lože z kameniva těženého z diaždfc betonových tvarovaných nebo zámkových m2 22,400

I
520,00 11 648,00

32*0,7 22,400

30 K 466011121
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojeni na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva 
drceného, tloušťky do 10 cm m2 19,000 77,30 1 468.70

38*0,5 19,000

32 K 488011131
Odstranění podkladů nebo krytů komunikaci včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu 
prostého, tloušťky do 15 cm m2 11,200 555,00 6 216,00

16*0,7 11,200

27 K 468011142
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, 
tloušťky pfes 5 do 10 cm m2 17,5001 0,00

53*0,5 26,500
25*0,7 17,500

28 K 468021221
Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek 
a očistění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezailté m2 6,300 680,00 4284.00

0,7*9 6,300

53 K 468022212 Vytrháni dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo natažení na dopravní prostfedek 
a očistění kostek nebo dtežďtc kladené do maily z dlaždic betonových nebo keramických, spáry zalité m2 13,800 1500,00 20 700.00

23*0,6 13,800

31 K 468041112 Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky pfes 10 do 15 cm m 34,000 260,00 8840,00

16*2+2 34,000

28 K 468041122 Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky pfes 5 do 10 cm m 158,000 0,00

25+53)*2 156,000

55 K 468071111 Bouráni podlah a mazanic betonových tloušťky do 15 cm m2 1,000 431,00 431,00

40 K 468081213 Vybouráni otvorů ve zdfw kamenném plochy do 0,25 m2 a tloušťky pfes 60 do 75 cm kua 1,000 3 540.00 3 540,00

50 M 1506582 PROSTUP HRD 15OSG-3/22-&BETTRA kus 1,000 7200,00 7 200,00

51 K 468081413 Vybourání otvorů ve zdhro betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky pfes 30 do 45 cm kus 5,000 762,00 3810,00

46 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 16.300Í 441,00 7188,30

47 K 469972121 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km t 163,000 13,60 2 216.80

16,3*1 o 'Přepočtené koefictentem množství 163,000

59 K 469981111 Pfesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontůžích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 6,902 2440.DO 16 840,88

469981211
Přesun hmot pro pomocně stavební práca pfl elektromontážlch Příplatek k ceně za zvětšený pfesun pfes

27,10 1 870,44vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m 1 ,020

6,902*10 ’Pfe očtené koeficientem množství 69.020

61 N 460761113R0 Dfevěný kryt kabátových svazků - patisádový most m 38,000 650,00 24 700.00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízen! 2 000,00
57 K 580107001 Pomocné práce při revizích vypnuti vedení, přezkoušeni vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí kus 2,000 400.00 800,00



5Ů0107D04 Pomocné práce pfi revizích demontáž a opětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice kus 3,000 400,00 1 200,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 146,40
HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 12,000 400,00 4800,00

HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista hod 10,000 534,64 5 346,40



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV I V PRAZE

PŘÍLOHA Č. 2 AKTUALIZOVANÝ SEZNAM OSOB ZA OBJEDNATELE OPRÁVNĚNÝCH JEDNAT JEHO 

JMÉNEM, VČETNĚ JIM PŘÍSLUŠEJÍCÍCH KOMPETENCÍ

TDS

Koordinátor BOZP

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Zastupující osoba oprávněná jednat ve věcech technických po dobu pracovní neschopnosti Jana Josefa 
max. do 30.4. 2021

Správa NKP SHaZ Bečov n.T.

Osoba oprávněná jednat ve věcech přípravy a realizace expozice

Osoba oprávněná jednat ve věcech přípravy a realizace expozice je v rámci smluvního rozpočtu výlučně 
oprávněná koordinovat přípravu expozice jménem objednatele a se souhlasem TDS k vydání pokynů k 
realizaci expozice zhotovitelem, zejména, nikoliv však výlučně, k předávání podkladů zhotoviteli pro 
realizaci expozice, k odsouhlasování výrobní dokumentace zhotovitele a společně s TDS k převzetí 
zrealizované expozice od zhotovitele

Osoba oprávněná jednat ve věcech bezpečnostních

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních




